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تراکتور  فوتبال  تیم   ایمان کوچکی:  همدلی| 
پــس از پیروزی مقابــل الوکره قطــر در هفته 
اول ســطح دو لیگ قهرمانان آسیا و همین طور 
شکست ســپاهان و صدرنشــینی در لیگ ایران 
قرار بود فردا در ورزشــگاه یــادگار امام تبریز در 
چارچوب هفتــه دوم لیگ قهرمانــان به مصاف 
موهان بــاگان، نماینده هندوســتان برود. نکته 
جالــب پس از دیدار با الوکره این بود که به دلیل 
اســتفاده این تیم از بازیکن غیرقانونی، حریف ۳ 
بر صفر بازنده شــد که البته از حیث امتیاز و گل 

زده تفاوتی برای نماینده ایران نداشت.
روز گذشــته در کمال تعجب خبر دیگری روی 
خط خبرگزاری هــا رفت؛ مبنی بــر این که تیم 
هندی تصمیمی برای سفر به ایران ندارد و خود 
را بــرای بازی بعدی در لیگ هندوســتان آماده 
می کند. این تیم که با تســاوی هفته اول مقابل 
روشن تاجیکســتان یک امتیازی است در حالی 
عازم ســفر نشده که مدعی است به سبب شرایط 
امنیتی برای بازی با تراکتور راهی ایران نخواهد 

شد.
باشــگاه موهان بــاگان هند ادعا کــرده ادر پی 
وضعیت ناآرام حاکم بر منطقه تمایلی به ســفر 
به ایران و بازی با تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا 
ندارد. اعضای باشگاه موهان باگان قرار بود صبح 
یک شــنبه از بنگلور به ایران پرواز کنند اما این 

اتفاق رخ نداد.
ایــن باشــگاه در اقدامــی عجیب بــدون تایید 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و صرفا تمایل نداشتن 

خود، چنین تصمیمی گرفته است.
البتــه گفتــه می شــود کــه مدیریــت تیم با 
کنفدراســیون فوتبال آســیا مکاتبه داشته و از 
این نهاد در مورد موضوع امنیتی شفاف ســازی 
خواسته اســت. تیم هندی مایل بوده است بازی 
در یک مکان بی طرف برگزار شود و اسنادی برای 
حمایت از تصمیم شان برای خودداری از سفر به 
ایران، به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند.

این باشگاه در پســت جدید صفحه ایکس خود 
پوستری را منتشر کرده که به بازی این تیم برابر 

محمدان در سوپرلیگ هند اشاره دارد. 
در توضیح پوســتر نیز نوشته شده است: »تمرکز 
مــا روی نبــرد بعدی با محمدان اســت« که به 

معنای خــودداری تیم هندی از ســفر به ایران 
اســت. علاوه بر این، وب ســایت تایمز آف ایندیا 
نوشته اســت: تصمیم موهان باگان، دیدار بعدی 
آن ها در ســطح دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
تراکتــور را در ابهام فرو برده اســت. تیم موهان 
باگان قرار بود صبح یک شنبه پس از شکست سه 
بر صفر برابر تیم سنیل چتری در لیگ برتر هند، 
از بنگلــور به ایران پرواز کند و روز چهارشــنبه 
مقابل تراکتور مسابقه دهد. با این حال، تیم خوزه 

مولینا تصمیم گرفته است به کلکته بازگردد.
گفتــه می شــود مدیریت تیــم موهان بــاگان با 
کنفدراسیون فوتبال آســیا در ارتباط بوده و پیش 
از رســمی کردن تصمیم خود، به دنبال شفاف سازی 
از ســوی نهاد نظارتی بازی های قاره ای است. آنها 
آمادگی خود را برای برگزاری بازی در مکان بی طرف 
اعلام کرده و مدارکی برای حمایت از تصمیم خود 

مبنی بر عدم سفر به ایران تهیه کرده اند. 
اگرچه صحبت رســمی از ســوی مدیریت تیم 
موهان باگان در ایــن زمینه وجود ندارد اما یک 
منبــع آگاه تایید کرده که این تیم در شــرایط 
موجــود در ایران بــازی نخواهد کــرد و منتظر 

تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا است.
دباشــیس دوتا، دبیر موهان باگان، گفته اســت: 
»تاکنون به ،AIFF AFC و وزارت امور خارجه 
اطــلاع داده ایم. باید ببینیم در نهایت چه اتفاقی 
می افتد.« او همچنین گفته درخواست برگزاری 
این بازی در یک مکان بی طرف مطرح شــده، اما 
AFC  هنوز پاســخی نداده است. پیش از این 
شنیده شــد در زمینه صدور ویزا برای بازیکنان 
خارجی مشــکلاتی وجود داشته، اما روز یکشنبه 

اعلام شد این مشکلات حل شده است.
همه این ها در حالی است که  روز گذشته تیم های 
پاختاکور ازبکســتان و اســتقلال تاجیکســتان 
به همراه ناظران و داوران AFC  در ایران حاضر 
بودند و با پرسپولیس و سپاهان در لیگ نخبگان 
مسابقه دادند؛ موضوعی که نشان می دهد باشگاه 
هنــدی هیچ بهانه ای برای نیامدن به ایران ندارد 
و اگر کشــوری از نظر امنیتی شرایط میزبانی را 
نداشته باشد، ســازمان های ورزشی ورود کرده و 
تمامی مســابقات در آن کشور را لغو یا به مکان 
بی طــرف منتقــل می کنند، اما باشــگاه هندی 

در اقدامی خودســرانه چنیــن تصمیمی گرفته 
و بــه احتمال بســیار زیاد با جریمــه انضباطی، 
 AFC  کسرامتیاز و تحریم های دیگری از سوی

مواجه می شود.
واکنش تاج به اقدام باشگاه هندی

رئیس  فدراســیون فوتبال ایران نیز درباره  این 
موضوع گفته در شرایطی که حریفان پرسپولیس 
و ســپاهان  به کشورمان ســفر کرده  اند و حتی 
ناظران رقابت تراکتور هم در تبریز حضور دارند، 
اما نماینده هند در یــک اقدام عاری از منطق و 
کاملا دور از انتظار به ایران نیامد که این موضوع 
قانونی کنفدراســیون  تنبیهــات  از  صرف نظــر 
فوتبال آســیا، بین عمومیت هواداران فوتبال در 
قاره کهن هم بازتاب بســیار منفی داشته است. 
در این زمینه با مســئولان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، صحبت های لازم را داشته ایم. خوشبختانه 
ایران عزیزمان همچون همیشــه در امنیت کامل 
به سر می برد و حضور متعدد و گسترده تیم های 
خارجــی در این مرز و بوم بدون هیچ مشــکلی، 

مؤید این بحث است.
پاسخ ناظر AFC به بهانه جویی هندی ها

البته ناظر کنفدراســیون فوتبال آســیا به بهانه 
عجیب هندی ها برای لغو سفر به تبریز و برگزاری 
بازی با تراکتور پاسخ داد. اقدام تیم هندی سبب 
 AFC ورود کمیته مســابقات و کمیته حقوقی
شــده و ناظر کنفدراســیون با ارســال پاسخ به 
باشــگاه هندی اعلام کرده بازی دو تیم در زمان 
و محل مقــرر برگزار خواهد شــد. همچنین به 
مسئولان تیم هندی اعلام شده ساعت ۱۱ امروز 
جلســه هماهنگی برگزار می شــود و غیبت تیم 
هندی در این جلسه منجر به اتخاذ تصمیم علیه 

باشگاه موهان باگان می شود.
واکنش تراکتور به امتناع از ســفرِ موهان 

باگان
یونس باهن، سرپرســت تیم فوتبال تراکتور هم 
راجــع به غیبت تیم موهان باگان در ایران گفته:  
نــه از طــرف AFC و نه از طرف خود باشــگاه 
هندی نامه ای مبنی بــر عدم حضور این تیم در 
بازی و ســفر به ایران ارسال نشــده است. ایران 
یکی از امن ترین کشورهای خاورمیانه است و این 
موضوع بارها ثابت شــده، اما ظاهرا تیم هندی با 

بهانه کردن موضوع امنیت، در ایران حضور پیدا 
نمی کند

باگان  موهان  برای    AFC احتمالی  جریمه 
چیست؟

براســاس ماده ۵۷ آیین نامــه انضباطی و اخلاق 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، اگر باشگاهی از حضور 
در بازی امتناع کند در خوش بینانه ترین حالت به 
شکســت ۳ بر صفر و پرداخت دست کم ۱۰ هزار 

دلار آمریکا محکوم خواهد شد.

همچنینAFC  می تواند با حکمی سخت گیرانه تر، 
علاوه بر جرایم یاد شــده، باشــگاه متخلف را از 
رقابت ها حذف کرده و اجازه حضور در رقابت های 
آینــده را هم ندهد. با این اوصاف باشــگاه موهان 

باگان هند در بد مخمصه ای افتاده است.
سرناسازگاری فوتبال هند با ایران 

آخرین باری که دو تیم ایرانی و هندی رودرروی 
هم قرار گرفتند نیز به دور از حاشــیه نبود؛ البته 
در آن مسابقه اقدام عجیب باشگاه پرسپولیس با 
انتشار پستی اینستاگرامی حاشیه ساز شد. در آن 
پســت به ماجرای فتح هند توسط نادرشاه اشاره 
و کســب پیروزی نماینده ایران مقابل تیم گوای 
هند به غنیمتی بزرگتر از الماسِ معروف کوه نور 

تشبیه شد.
در آن مقطع فدراسیون فوتبال هند از این اقدام 
پرسپولیســی ها شــکایت کرد و در متن شکایت 
خود آورد: »این پســت نشان دهنده یک رویکرد 
هجومی غیرمنطقی نسبت به فدراسیون فوتبال 
هند و مردم این کشــور بود کــه کاملا خارج از 
چارچوب های اخلاقی هر ورزشی است. از آنجایی 
که این رفتار نامناســب مشــخصاً نشان دهنده 
ناتوانی آنها در رویدادهای سطح بالای این چنینی 
اســت، فدراسیون فوتبال هند قویاً این رفتار آنها 
را محکوم می کند و خواهان اقدامی مناســب از 

سوی AFC علیه باشگاه پرسپولیس است«.

در همین راستا، باشگاه پرسپولیس ضمن حذف 
پســت جنجال آفرین، بیانیه ای برای عذرخواهی 
از هندی ها منتشــر کرد؛ هر چند پرسپولیسی ها 
برای کمرنگ شدن گاف رســانه ای باشگاهشان 
اعلام کردند پست یاد شده در زمانی منتشر شد 
که ارکان بخش رســانه ای باشگاه، درون هواپیما 
و مســافر هند بودند و آن پست بدون دخالت و 
نظر باشــگاه، منتشر شده است، اما به هر صورت 
مسئول انتشار هرگونه محتوایی از سمت باشگاه، 
به پرســپولیس مربوط می شد. ای اف سی نیز در 
همان زمان، باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۱۷ 
هزار و ۵۰۰ دلار جریمــه نقدی و برگزاری یک 
بازی بدون حضور تماشــاگر بعد از اتمام پاندمی 

کرونا محکوم شد.
آخرین پیامد امتناع سفر یک تیم ورزشی 

به ایران
آخرین باری که یک تیم ورزشی به بهانه امنیتی 
از ســفر به ایران امتناع کرده بود، پایان خوشی 
برای نداشــت. تیم بسکتبال اســترالیا تابستان 
۱۴۰۱ به ایــران نیامد و در نهایت فدراســیون 
جهانی بســکتبال به علت انصراف استرالیا از سفر 
به ایران و بازی با تیم ملی بســکتبال، نتیجه این 
دیدار را با حساب ۲۰ بر  صفر به سود ملی پوشان 
کشورمان اعلام کرد. هرچند در نهایت هر دو تیم 
ایران و استرالیا راهی مسابقت جام جهانی شدند.

تیم موهان باگان به بهانه امنیتی، از حضور در ایران سرباز زد 

فوتبال هندی!

مسِ قرمزِ نویدکیا

مدیران باشــگاه مس رفسنجان در بازار نقل وانتقالات زمستانه فصل گذشته و 
بعد از آنکه تیم شان عملکردی دور از انتظار با هدایت ساکت الهامی داشت و از 
۱۵ مسابقه، ۱۵ امتیاز به دست آورد، به سراغ استخدام محرم نویدکیا رفتند و 
این سرمربی جوان بعد از آنکه روزهای خوبی را در سپاهان گذرانده و عملکرد 
قابل قبولی را هم از خود به جای گذاشــته بود، به دنبال آن بود تا در دومین 
تیم در سرمربیگری اش هم بتواند موفق عمل کند و روزهای خوبی را بگذراند.

نویدکیا در قامت جانشــین الهامی عملکرد خوبی داشت و توانست ۲۰ امتیاز 
در ۱۵ دیدار لیگ برتری به دســت آورد و مس را به رتبه دهم جدول رســاند 
و در جام حذفی هم موفق به تاریخ ســازی شد و برای اولین بار نارنجی پوشان 
طعم فینالیست شــدن در جام حذفی را با هدایت محرم نویدکیا چشــیدند. 
این عملکرد خوب زمینه ســاز تمدید قرارداد ســرمربی جوان مسی ها شد اما 
نویدکیا در فصل جدید رقابت های باشگاهی نتوانسته انتظارات را برآورده کند 

و کارنامه ضعیفی از خود به جای گذاشته است.
قدم زدن محرم در مسیرِ ساکت!

مس رفسنجان فصل گذشــته کار خود را با تساوی مقابل هوادار و نساجی و 
شکست ۳گله برابر شمس آذر و سپس باخت یک گله مقابل تراکتور آغاز کرد و 
اولین پیروزی نارنجی پوشــان در هفته پنجم برابر مس رفسنجان به دست آمد 

و آن ها از ۵ بازی ابتدایی فقط ۵ امتیاز گرفتند. 
در فصل جدید هم بازخوانی کارنامه مس نشــان می دهد که آن ها در طول 6 
هفته اخیر، ۵ بار به میدان رفته اند و دیدارشــان با استقلال به تعویق افتاده و 
جالب آنکه بازهم یک برد، ۲ تساوی و ۲ باخت در کارنامه نارنجی پوشان دیده 
می شود که نشان می دهد محرم نویدکیا در حال طی کردن مسیر فصل گذشته 

ساکت الهامی است و روزهای خوبی را در تیم مس پشت سر نمی گذارد!
دومین خط حمله ضعیف فصل در اختیار تیمِ محرم

مسی ها در لیگ بست وچهارم فقط موفق به ثبت ۳ گل شده اند و بعد از هوادار، 
صاحب ضعیف ترین خط حمله لیگ بیســت وچهارم هســتند؛ هر چند که در 
فاز دفاعی، دریافت ۴ گل در ۵ مســابقه عملکرد قابل قبولی است اما عملکرد 
تهاجمی نارنجی پوشــان رضایت بخش هواداران رفسنجانی نبوده است؛ به ویژه 
آنکه بررسی دقیق تر عملکرد مس در فصل جدید نشان می دهد که شاگردان 
نویدکیــا فقــط در یک بازی موفق به گلزنی شــده اند و در ۴ مســابقه دیگر 

نتوانسته اند دروازه رقبای خود را باز کنند!
مس، تیمی که گل زدن بلد نیست!

نارنجی پوشان در حالی فقط برابر آلومینیوم اراک موفق به ثبت ۳ گل شدند و 
در جدال با تیم هیا تراکتور تبریز، فولاد خوزستان، گل گهر سیرجان و چادرملو 
اردکان ناکام در ثبت گل بودند که مس در فاز تهاجمی بازیکنانی نظیر مهدی 
شــریفی، عیســی مرادی، اونی اوا وانکوای را دارد و هافبک های بازی ســازی 
مانند فرشید اسماعیلی، سعید واسعی، محمد علی نژاد و سباستین اسپاهیو در 

فهرست مس حضور دارند.
 بایــد دیــد در ادامه راه آیا رونــد امتیازگیری مس و توأمان با آن، شــرایط 
خط حمله نارنجی پوشان بهبود پیدا می کند یا تمدید تیره روزی های مسی ها، 
مدیــران باشــگاه را به فکر تغییر در کادرفنی و تکرار مســیر فصل گذشــته 

می اندازد

 رامین و احمد نور 
کماکان دور از چشم قلعه نویی

امیر قلعه نویی روز پانزدهم مهرماه لیست بازیکنان دعوت 
شــده به اردوی تیم ملی برای بازی با ازبکســتان و قطر 
را اعلام خواهد کرد تا ملی پوشــان دعوت شده به اردوی 
تیم ملی روز شانزدهم مهرماه خود را به کادرفنی معرفی 

کنند.
ســرمربی تیم ملی فوتبال در نظر دارد روز یکشــنبه 
پانزدهــم مهرماه پس از پایان دیدار تراکتور و فولاد نام 
بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی را به صورت 
رسمی اعلام کند تا اردوی تیم ملی برای دو بازی هفته 
ســوم و چهارم رقابت های انتخابــی جام جهانی مقابل 
ازبکستان و قطر  به این ترتیب آغاز شود تا پس از یک 
جلسه تمرین در تهران، برابر برنامه ریزی صورت گرفته 
روز هفدهم مهرماه راهی تاشــکند ازبکســتان شوند تا 
آماده رویارویــی با حریف قدرتمند خود در بازی هفته 

سوم شوند.
شنیده می شود سرمربی تیم ملی تغییرات جدیدی را در 
فهرست جدید خود اعمال خواهد کرد تا ترکیب بازیکنان 

حاضر در این اردو با اردوی قبلی تفاوت داشته باشد.
هرچند هنوز هیچ خبر رسمی در خصوص نفرات اعزامی 
به ازبکســتان اعلام نشــده اســت اما در گمانه زنی های 
اولیه درباره فهرســت تیم ملی آمده است که بازهم امیر 
قلعه نویــی قصد دعوت مجدد از رامین رضاییان و احمد 
نوراللهی را نــدارد و همچنان این دو بازیکن آماده حال 
حاضر فوتبال ایران پشــت خط تیــم ملی باقی خواهند 

ماند.
پیش بینــی می شــود هماننــد اردوی قبلــی تیم ملی 
محمدجواد حسین نژاد و ســعید سحرخیزان هم شانس 
چندانی برای دعوت به اردوی تیم ملی نداشــته باشــند، 
البته ممکن اســت در دقیقه ۹۰ نظر ســرمربی تیم ملی 
برای دعوت از این بازیکنان تغییر کند تا آنها نیز شــانس 

بازی برای تیم ملی را به دست آورند.
آنچه پیداست شاکله اصلی بازیکنان دعوت شده به اردوی 
تیم ملی را همان نفرات حاضــر در اردوی قبل که برای 
بازی با قرقیزســتان و امارات دعوت شده بودند، تشکیل 
خواهند داد البته ممکن است یک یا دو بازیکن به اردوی 
جدید دعوت نشوند و فرصت به بازیکنان جوان موفق در 
هفته های اخیر لیگ برتر داده شود تا در اردوی تیم ملی 

حاضر شوند.
شــنیده می شــود یکی از ایــن بازیکنان امیرحســین 
حســین زاده بازیکــن جوان تراکتور اســت کــه نمایش 

خیره کننده ای در هفته های اخیر داشته است.

تن هاخ پــس از بازی به همراه بازیکنانــش زیر باران 
سنگین شهر منچستر در اولدترافورد که فضایی مشابه 
با وضعیت فعلی تیم را ســاخته بود، قدم می زدند تا از 
هوادارانی که در سکوها مانده بودند عذرخواهی کنند. 
نمایی از یک حس بد در ورزشــگاه ســاخته شد. آن 
هواداران در جایگاه استرتفورد اند به آواز خواندن ادامه 
دادنــد اما چیز زیادی برای خوانــدن و دادن انگیزه به 
بازیکنان وجود نداشت. البته این شعرها شاید تلنگری 
بود برای بازگشــت به تعهدی که بازیکنان و مربی به 

منچستریونایتد دارد.
آلخاندرو گارناچو، لیســاندرو مارتینس و آندره اونانا به 
عنوان آخرین افراد از تونل به رختکن بازگشتند. احتمالا 
افکار فراوانی در ذهن آنها وجود داشــت؛  چقدر سریع 
دوباره در این فصل به شــرایط بحرانی رسیده اند و چه 
چیزی باید تغییر کند تا دوباره جلوی هواداران باشگاه 
و خودشان شرمنده نباشند؟ در رختکن مربی تیم همه 
را به سوی شروع دوباره فراخواند زیرا پنجشنبه آنها باید 
به پرتغال بروند و در لیگ اروپا مقابل پورتو بازی کنند. 
همیشه یک روز جدید وجود دارد و این نباید از دست 

برود.
سرمربی جایگاهش را حفظ می کند؟

مرد هلندی نیمکت منچســتریونایتد پس از آن بازی 
بسیار بد تیمش به گفته برخی رسانه ها در نیمه های 
شب به کارینگتون وارد شده تا روز جدید را در ساعت ۴ 
پس از نیمه شب آغاز کند و نور دوباره به تیمش بازگردد. 
با این حال به ناچار همه امروز به فکر این هستند آیا این 
مرد می تواند دوباره نور را به ترکیب بازگرداند یا اینکه 
منچستریونایتد همچنان در تاریکی خواهد ماند؟ نتیجه 
۳ بر صفر مقابل اسپرز، دومین باخت ۳ گله و بدون گل 
زده تیــم تن هاخ در ۳ بازی آغازین لیگ بود و یکی از 

بدترین بازی ها را مشاهده کردیم.
وقتی دوربین در نیمه اول به روی کادر مدیریتی شامل 
سر دیو بریلســفورد، مدیر ورزشی اینئوس، عمر برادا، 
مدیرعامل منچستریونایتد، دن اشورث، مدیر اجرایی 
تیم و جیسون ویلکاکس، مدیر فنی تیم رفت به چشم 
دیده می شد آنها هم احساسی شبیه به اریک تن هاخ 

دارند.
شرایط دلنشین نبود اما گویا آنها همچنان بر هدفشان 
پافشاری خواهند کرد. برادا و اشورث در آغاز همین ماه 
به صورت کامل مربی خود را حمایت کردند و به صورت 
کاملا آگاهانه، مصاحبــه در حمایت از مربی را پس از 
قطعی شدن باخت در اولترافورد مقابل لیورپول مشاهده 
کردیم. هیچ ابهامی در حال حاضر وجود ندارد که آنها 
نمی خواهند مسیر را تغییر دهند و یک فرایند روش مند 

و حتی آهسته را به تغییرات سریع ترجیح می دهند.
اکنون گرت ساوت گیت مدتی است که از سمت خود 
در تیم ملــی انگلیس کنار رفته و رابطــه خوب او با 
اشورث و بریلسفورد می توانست او را به عنوان مربی به 
منچستریونایتد نزدیک کند. صحبت های اخیر اولگنار 
سولسشائر که گفت همیشــه برای بازگشت دوباره به 
منچستریونایتد آماده است وجود دارد و شاید بسیاری 
دوســت داشته باشند به همان دوران برگردند. گراهام 

پاتر اعلام آمادگی کــرده اکنون  می خواهد به فوتبال 
بازگردد و او رابطه مستحکمی با مدیران یونایتد دارد. 
توخل و سایر گزینه ها وجود دارد و هر کدام می توانند 
یک گزینه موقت یا دائم برای منچستریونایتد باشند، 
با این وجود مدیران کاملا روی پروژه فعلی اســتقامت 
خواهند کرد و ســعی می کنند نگرانی کمتری به تیم 

وارد کنند.
این شرایط البته باید توسط سرمربی  غنیمت شمرده 
شود اما مطمئنا کار بســیار سختی در پیش است. ۲ 
دیدار مقابل پورتو و اســتون ویلا، آن هم در زمین این 
تیم ها می تواند کمی شرایط را پیچیده کند. باخت بد 
مقابل این تیم ها و یا حتی سربلند نبودن در این دیدارها 
شاید استقامت مدیران را بکاهد و دوباره به صحبت های 
گذشته خود پس از جام حذفی بازگردند. آنها مدت ها 
برای رسیدن به این تصمیم صرف کردند و ما نمی دانیم 

حد نهایی صبر را کجا قرار داده اند.
فشارهای رسانه ای

اگر تیم تن هاخ مقابل پورتو و پس از آن مقابل استون 
ویلا شکســت بخورد، فشــار روی تصمیم گیرندگان 
بسیار زیاد می شــود. اکنون آنها فشار بسیار زیادی را 
تحمــل می کنند. اکثر انجمن های هــواداری تصمیم 
گرفته اند دیگر پشت تن هاخ نباشند و دست از حمایت 
بردارند. تعداد زیــادی از هواداران در حین بازی زمین 
را ترک کردند و در رســانه ها گری نویل و اشلی یانگ 
پیشــنهاد دادند بازیکنان تیم بدون حضور ســرمربی 
و مربیان جلســه ای داشته باشــند و تصمیم بگیرند 
چگونه ادامه دهند. می گویند اخراج فرناندس حرکتی 
عمدی  محسوب می شد برای خداحافظی با تن هاخ یا 
مصدومیت مگوایر قبل از بازی یک فرار بود از سوی این 
بازیکن که حتی روی نیمکت ننشیند! صحبت های نویل 

و یانگ طعنه ای  به نظر می رسید برای شرایط فعلی. 
هیچ نظمی وجود ندارد

یونایتد در دفاع واقعا عجیب به نظر می رسید و گویی 
آنها در حال دســت وپا زدن برای غرق نشــدن بودند. 
ماتیاس دلیخت در یکی از لحظات بازی چرخید تا توپ 

را دفع کند اما دومینیک سولانکه توپ را دریافت کرد. 
در یک لحظه دیگر، دیوگو دالومی خواست توپ را دفع 
کند و دیدیم به راحتی برنان جانسون توپ را دریافت 
کرد و ضربه مدیسون را در انتها به سمت چارچوب را 

دیدیم.
در موقعیت گل شرایط بسیار بد بود. رشفورد توپ را از 
اسپرزی ها گرفت و طوری آن را ارسال کرد که گارناچو 
بگیرد و با پاس کاری بین هم به دروازه حریف نزدیک 
شــوند. با این حال گارناچو مســیرش را رو به دروازه 
تاتنهام تغییر داد و  راشفورد نمی توانست توپ را بگیرد. 
فن دفن توپ را گرفت و در کمال تعجب از زمین خود 
تا دروازه یونایتد حرکت کرد و گل به ثمر رســید. این 
اتفاق در بازی مقابل توئنته مشاهده شد و بیش از یک 
بار دریافت چنین گلی و پیدا نکردن هیچ راه چاره ای 
برای آن بسیار شرم آور بود. تاتنهام مشخصا بازی توئنته 

را آنالیز کرد.
خطای فرناندس تیر خلاص برای بازیکنان درون میدان 
بود. برونو در حالتی نامتعادل، ســعی کرد باز هم برای 
گرفتن توپ تلاش کند اما تنها چیزی که به او رسید 
میخ کفش برخورد کرده به پای مدیســون بود و یک 
کارت قرمز را برای کاپیتان یونایتد به همراه داشــت. 
کارت قرمز بسیار ســخت گیرانه به نظر می رسید اما 
این تصمیم داور میدان نام داشت و حتی اجازه دخالت 
کمک داوران ویدئویی را نــداد. حرکت برونو یک نوع 
واکنش لحظه ای به نظر می رســید. مدیسون در حال 
حکمرانی مطلق در میان زمین نشــان داده می شد و 

هیچ کس نمی توانست کاری کند.
 کوبــی ماینو به تیم اعلام کرد باید زمین را ترک کند 
و میســون مونت جایگزین او شــد. کوبی به آنتونی و 
کاسمیرو گفت دردی در ناحیه همسترینگ احساس 
می کند و با این شرایط نمی توانست بازی را ادامه دهد. 
مانت از مصدومیت هم تیمی و اخراج کاپیتان عصبی 
نشــان داد و  قبل از آنکه تــوپ با پایش برخورد کند 
ضربــه ای بــه بنتانکــور زد و کارت زرد دریافت کرد. 
عصبانیــت پــس از آن هم ادامه دار بــود و درو کردن 
مدیســون توســط لیســاندرو مارتینز و یا خطا روی 
کولوسفسکی توسط اوگارته به همین دلیل اتفاق افتاد.

در آستانه اخراج هستیم؟
در گذشــته مربیــان مختلف منچســتریونایتد به 
واســطه چنین اتفاق هایی اخراج شدند. در ۱۹ بازی 
اخیر منچســتریونایتد در لیگ برتر زیرنظر تن هاخ، 
منچســتریونایتد تنها 6 برد به دست آورده و ۲ برد 
در این فصل بوده اســت. منچســتریونایتد فقط در 
فصل هــای ۱۴-۲۰۱۳ و ۲۰-۲۰۲۰ پس از 6 بازی  
این تعــداد امتیاز را به دســت آورده بودند ودر آن 
۲ فصل با مویس و سولسشــائر قطع همکاری کرد.  
پیش از این، منچســتریونایتد آخرین بار در آخرین 
روزهای هدایت اوله در باشگاه، ۲ باخت متوالی بدون 
گل زده در خانه را نصیب برد. با نتایج مشابه تن هاخ، 
مربیــان قبلی طعم اخــراج را چشــیده اند اما حالا 
مدیران تصمیم گیرنده تغییر کرده اند و دیگر گلیزرها 

در این مسائل دخالت نمی کنند.

روزهای تاریک شیاطین سرخ


